
 Číslo smlouvy objednatele: 343-2018-514101/3  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2018 
 Komplexní pozemkové úpravy Souvlastní 

 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 3 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitel KPÚ pro 
Královéhradecký kraj 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Petr Lázňovský, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Mgr. Alena Rufferová, vedoucí Pobočky 
Rychnov nad Kněžnou, 

Ing. Karel Káda, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Telefon: +420 xxx xxx xxx ; +420 xxx xxx xxx 

E-mail : p.laznovsky@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupen: Ing. Pavlem Gregorem - jednatelem 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Pavel Gregor- jednatel 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: W9wia22 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 182867130/0300 

IČO: 25251431 

DIČ: CZ 25251431 

mailto:p.laznovsky@spucr.cz


Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Souvlastní 

 
Strana 2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke 
Smlouvě o dílo ze dne 11.4.2018, číslo objednatele 343-2018-514101, číslo zhotovitele 
1/2018. 

 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 

 
Zhotovitel KoPÚ Souvlastní firma Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. podal žádost 

o prodloužení termínu etapy 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků dle 

§ 11 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. Zhotovitel žádal o posun termínu dílčího fakturačního 

celku z původního termínu 31.3.2022 na 30.6.2022, a to z důvodu objektivních komplikací 

způsobených koronavicem SARS CoV-2. Vzhledem k průběhu pandemie  se zejména starší 

vlastníci nechtějí osobně zúčastňovat jednání a zaslanou výkresovou dokumentaci nejsou 

sami schopni srovnat s terénem.  

Pozemkový úřad uznal argumenty zhotovitele jako oprávněné, uvědomuje si, že kvalitní a 

řádně projednaný návrh je klíčem k bezproblémovému ukončení pozemkové úpravy. Termín 

vyhotovení návrhu nového uspořádání pozemků by byl splněn vyjádřením souhlasu vlastníků 

více než 60% výměry, těmi ale jsou především větší vlastníci jako např. Lesy ČR s.p. S 

ohledem na větší počet drobných vlastníků je třeba návrh projednat i s nimi, tak aby se 

předešlo případnému podání opravného prostředku. Z toho důvodu se uzavírá tento dodatek.  

 

Článek II.  

Předmět a účel dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. Objednatele š. 343-2018-514101 jsou změny 

termínu 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona. 

S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluví strany dohodly na následující úpravě 

termínů dle plnění díla : 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Původní termín: 31.03.2022    Nový termín: 30.06.2022 

 

 



Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Souvlastní 

 
Strana 3 

 

 

Článek III.     

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 

objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 07.02.2022 

 

V Hradci Králové dne 04.02.2022 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 

Ing. Petr Lázňovský 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

Ing. Pavel Gregor 

jednatel 

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

 


